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                                                                      УТВЕРЖДАЮ 

                                                                      Директор Государственного  

                                                                      учреждения образования   

                                                  «Средняя школа № 42 г.Гомеля» 

                                   А.Э. Гулевич 

 

 

            План воспитательной работы 

            в шестой школьный день  

14 сентября 2024 года 

ДЕНЬ ГОРОДА 
«С Днем рождения, любимый город! Гомелю 882 лет» 

№ Мероприятие Время Кабинет Ответственный 

Факультативные занятия 

1. Обобщающий факультативный курс по 

учебному предмету «Математика» (9б кл.) 

Факультатив «Практыкум па арфаграфіі 

беларуская мовы» (10 класс) 

Факультатив «Секреты синтаксиса и 

пунктуации» (9б класс) 

9.00 

 

10.00 

 

11.00 

 

3-2 

 

2-20 

 

2-19 

Пительмахов В.А. 

 

Семеняко М.М. 

 

Савчук Л.В. 

 

2. Коррекционные занятия по русскому 

языку (11 класс) 

Коррекционные занятия по белорусскому 

языку (11 класс) 

10.00 

 

10.45 

3-10 

 

2-20 

 

Сидоренко В.М. 

 

Семеняко М.М. 

Платные образовательные услуги 

3. Занятия по русскому языку (5б класс) 

Занятия по белорусскому языку (9а класс) 

Занятия по математике (9б класс) 

Занятия по английскому языку (4 класс) 

9.00 

9.00 

9.45 

10.00 

2-16 

2-14 

3-2 

2-18 

Котлерова И.Э. 

Моховцова А.М. 

Пительмахов А.В. 

Козороз О.В. 

Мероприятия для учащихся и родителей 

4. ☺ Выставка декоративно-прикладного 

искусства «Аллея мастеров» 

☺Работа интерактивных площадок 

☺ Конкурсная программа цирковых 

коллективов «Фестиваль циркового 

искусства» 

☺Консультации для родителей по 

вопросам обучения и воспитания 

учащихся 

17.00-20.00 

 

 

 

 
 

 

11.30-13.00 

 

площадь 

микрорайона 

 

 

 

ДК 

«Костюковка» 

 

СППС 

Педагогический 

коллектив 

 

 

 

 

Педагог-психолог 

Кирьяненко М.О. 

 

Спортивный зал 

5. ☺Физкультурно-оздоровительное 

мероприятие  

17.00-20.00 спортзал Логош Е.В. 

 


